令和 4 年 2 月 3 日

関係者の皆様へ

社会福祉法人 名張育成会

理事長 市川知惠子

新型コロナウイルスにかかる事業所休所について（お知らせ）

日頃より社会福祉法人名張育成会の事業運営にご理解とご協力を賜りまして誠にありが

とうございます。

さて、弊法人でも新型コロナウイルス感染症対策について取り組んでいるところでござ

いますが、グループホーム事業ゆっくるのくおーれホームにおいて、抗原検査の結果陽性と

なった利用者様が確認されました。

発熱症状が出た時点でただちに隔離療養体制に入っております。PCR 検査を受検してお

りますが陽性の結果を想定して、くおーれホームと隣のここんホームの利用者様には通所

利用を控えていただいております。それと共に関係する通所施設の利用を下記の期間停止

しております。

関係者の皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますがご理解のほどよろしくお願いいた

します。ご迷惑をおかけしており誠に申し訳なくお詫び申し上げます。

引き続き、感染拡大防止策を講じていきますので、ご理解とご協力につきましてご高配を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

休所事業所：とも・ういず・ワークプレイス栞

休所期間 ：令和 4 年 2 月２日（水）～2 月 5 日（土）

以上